בין שתי החברות התנהלו הליכים משפטיים ברוסיה על רקע חוזה שנחתם ביניהן. ביום 13.2.2009 נתן בית המשפט המוסמך ברוסיה פסק דין, בו חויבה העותרת לשלם למשיבה סכום של כחמישה מיליון יורו (להלן – פסק הדין הרוסי).

ערעורי העותרת על פסק הדין נדחו. המשיבה הגישה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו בקשה לאכיפת פסק הדין הרוסי מכוח חוק אכיפת פסקי חוץ, התשי"ח-1958 (להלן – חוק אכיפת פסקי חוץ).

3. ביום 19.3.2012 התקבלה הבקשה על ידי בית המשפט המחוזי, שהורה על אכיפת פסק הדין הרוסי (ה"פ 30752-01-11, כבוד השופט ש' שוחט). בפסק הדין נקבע כי התקיימו התנאים שבסעיף 3 לחוק אכיפת פסקי חוץ, המאפשרים את אכיפת פסק הדין הרוסי, וכי העותרת לא הוכיחה קיומם של אחד החריגים לאכיפה הקבועים בסעיפים 4 ו-6 לאותו חוק.

המשיבה טוענת כי יש לסלק את העתירה על הסף כיוון שהעותרת הסתירה את העובדה שהיא חברה בפירוק ומשום שהעותרת ובא כוחה, עו"ד ארז, לא פנו למפרק שמונה לה או לבית המשפט הדין בפירוק לשם קבלת אישור להגשת העתירה או לייצוגה על ידי החתום על העתירה. זאת, לדבריה, בניגוד להוראות סעיף 307(א)(1) לפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983 (להלן – פקודת החברות). לגופו של עניין, טוענת המשיבה כי בפסק הדין בערעור יש אומנם חידוש

בקביעה כי די בפוטנציאל סביר לאכיפתו של פסק דין ישראלי במדינה זרה על מנת לספק את דרישת ההדדיות. בנוסף, לדבריה, נקבעו בפסק הדין מסמרות לגבי דרישת ההדדיות במסגרת אכיפת פסקי חוץ בין רוסיה לבין ישראל.

9. לגופו של עניין, איני מתרשם כי מתקיימים במקרה דנא התנאים לקיומו של דיון נוסף בפסק הדין בערעור. כאמור, הליך נוסף הוא הליך נדיר ויוצא דופן שבית משפט זה יידרש אליו רק כאשר בהלכה שנפסקה יש חידוש, קשיות או חשיבות משמעותיים במיוחד (ראו, סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; דנ"א 602/05 כהן נ' "מגדל" חברה לביטוח בע"מ, פסקה 3 (5.5.2005)). לא מצאתי כי טענות העותרת כפי שפורטו בעתירה מצדיקות דיון נוסף בפסק הדין. לא נמצא ממש בטענות העותרת לפיהן פסק הדין נושא העתירה עומד בסתירה לפסק הדין אליו הפנתה העותרת בהקשר זה, אשר עסק בשאלת ההכרה בצו פשיטת רגל שניתן באנגליה, על מנת לממש נכסים של החייב בישראל.